

Rakas lähettäjä,

kirjoitan teille tällä kertaa Tuusulasta. Vihdoin olen päässyt taas vierailemaan koti-Suomessa. Tämä vierailu onkin jo useampaan kertaan siirtynyt ja siksi ollut erityisen odotettu. Tulimme Joyn kanssa heinäkuun lopulla ja elokuussa minut siunattiin taas uudelle kolmivuotiskaudelle Kroatian Evankelisen kirkon työyhteyteen. Nyt tarkoitus olisi jHs jatkaa kotimaan työkautta aina marraskuun alkuun.

Olenkin jo vierailut monissa seurakunnissa tämän syksyn aikana. Ja olen iloinnut siitä, että olen saanut tavata niin monia teistä. Vierailut seurakunnissa ovat rohkaisevia ja siunauksellisia meille läheteille – lähetyskentällä usein tuntee olevansa yksin ja vähemmistössä. Sydämellinen kiitos kaikista näistä vuosista, kun olet ollut mukana yhteisessä työssä ja elämässä!

Thiago vieraili m18-ryhmän kanssa Seinäjoella Medialähetyspäivillä sekä sen yhteydessä monissa seurakunnissa. Ryhmä on palannut jo takaisin Kroatiaan ja tällä viikolla pyörähti Kutinassa käyntiin normaali viikkotoiminta m18-studiolla. On ollut ihana seurata sitä ilomillillä lapset ja nuoret ovat palanneet niin pitkän tauon jälkeen takaisin harrastuksensa ja ystäviensä pariin. Kaupungin puolelta on myös näkynyt lisääntyntä innostusta ja uusista yhteistyökuvioista keskustellaan.

Minua on Kutinan seurakunnassa tuuraamassa tutusti edeltäjäni Seija Uimonen. Tällä kertaa hän on saanut työparikseen Hyvinkään seurakunnasta ystävän, Kati Tuunasen. Taas puhuttelevaa on ollut huomata miten Jumala lähettää lähetystyöhön kaksittain. Siinä on Hänen viisautensa ja siunauksensa. Itse tätä mietin silloin ensimmäistä kertaa lähtiessäni, että missä on minun parini - ja Jumala Thiagon lähettikin aikataulunsa mukaisesti.

Jumala on kantanut joka päivä uskollisesti ja tähän luotamme taas uuden kauden edessä.

”Ylitse kaikkien rajojen sana on vietävä yhteinen. Kristuksen armo ja siunaus on meille elämä, pelastus. Joka päivä eteemme avautuvat uudet mahdollisuudet ja tiet. Sinä johdatat meitä maailmaan ja voimaa suot yhä uudestaan. Sinä kannat, sinä viet, sinä kannat, sinä viet.” VK429

Sydämellisesti,
Elina ja perhe



Kuva: Oli aikainen aamu, kun Zagrebin lentokentällä hyvästelimme Thiagon Suomeen lähtiessämme.